О ходе формирования Единого таможенного тарифа

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 26 февраля 2009 года № 16. Утратил
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 марта
2018 года № 39.
      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 13.03.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 39
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Принять к сведению информацию о ходе формирования Единого
таможенного тарифа (ЕТТ).
      2. Руководителю экспертной группы по разработке договорно-правовой базы
таможенного союза по направлению "Таможенно-тарифное регулирование"
Лихачеву А.Е. в срок до 3 марта 2009 года направить членам Комиссии
таможенного союза предложения по формированию ЕТТ по всей номенклатуре
товаров.
      3. Просить Стороны:
      - поручить соответствующим министерствам и ведомствам Сторон в
десятидневный срок рассмотреть предложения по формированию ЕТТ;
      - в срок до 15 марта 2009 года представить экспертной группе "
Таможенно-тарифное регулирование" заключения по указанным предложениям.
      4. Экспертной группе "Таможенно-тарифное регулирование" доложить на
очередном заседании Комиссии таможенного союза о состоянии дел по
формированию ЕТТ.

Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики От Республики От Российской

Беларусь Казахстан Федерации

А. Кобяков В. Школьник И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан